
      COMUNE DI PIODE  

        PROVINCIA DI VERCELLI                                                    N.° 16/20 

      ----------------------------                                                --------------- 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

  

 

Oggetto:  delimitazione  zone A e B  di cui all’art. 2  DEL Decreto Ministeriale n°1444/68 ;  

 

          L'anno 2020,  addì  15  del mese di  dicembre      alle ore  20.30   , previa 

osservanza di tutte le formalità previste dalla legge, sono stati convocati   i 

componenti del Consiglio Comunale, nelle persone dei signori: 

      

                                                                           Presenti 

 

Davide  Ferraris   - sindaco                                                                             si 

Piero     Ferraris                                                                                         si 

Remo  Poloni                                                                                           si 

Bruno      Ferraris                                                                                      no  

Fabrizio Camosso                                                                                     si 

Chiara Giacobini                                                                                     si 

Alberto Daffara                                                                                        si 

Walter Negra                                                                                           si 

Barbara Baladda                                                                                    si 



Cristoforo Enzio                                                                                        si 

Giuseppe Ferraris                                                                                     no 

 

 

 

                                                                                                 

        Totale presenti                                                         n°             9 

 

                          --------------------   .  --------------------- 

 

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale:  Mollia  dr.ssa  Antonella. 

Essendo legale la seduta, assume la presidenza il  Sindaco, Ferraris Davide,  per 

trattare l'argomento in oggetto.     

 

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. 

 

 

 

 

IL SINDACO propone il seguente deliberato: 

 

Visto il Decreto del Ministero per i lavori pubblici di concerto con il Ministero dell’Interno datato 2.04.1968 

n°1444 ; 

Considerato che da quest’anno l’Agenzia delle Entrate   concede  il BONUS FACCIATE solo agli immobili che 

insistono in aree A e B  , di cui al D.M. 1444/68; 

Ritenuto che si rende pertanto necessario definire le zone A e B del territorio comunale; 



Vista la planimetria predisposta dall’ufficio tecnico comunale; 

Visto lo statuto comunale; 

 

delibera  

 

Di delimitare le zone A e B  di cui all’art. 2  DEL Decreto Ministeriale n°1444/68 , come da planimetria 

allegata al presente atto , a farne parte integrante; 

Di rendere la presente deliberazione subito eseguibile. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

 

 

Sulla proposta di cui sopra esprime parere favorevole in ordine alla regolarità  tecnica  ai sensi 

dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000. n. 267; 

                                          

     F.TO Ferraris D.  

 

 

 

 

 

 

 

A questo punto,  

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTA la su - estesa proposta di deliberazione ed il conseguente parere favorevole rilasciato dai competenti 

responsabili del servizio;  

Dopo ampia e serena discussione, 

Con voti unanimi favorevoli espressi palesemente,   

 

D E L I B E R A 

 

Di approvare la proposta di deliberazione così come dianzi formulata. 



 

SUCCESSIVAMENTE, 

IL C.C. 

VISTO l’art.134, 4° comma del d.Lgs. 267/2000; 

RITENUTA l’urgenza; 

Ad unanimità di voti favorevoli palesemente espressi, 

delibera  

Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 


